[image: GERBG]
2

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]10.06.2022

	№
	297-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 07.07.2011 № 110/295
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в раздел 1 «Общие положения» Положения о порядке предоставления в виде ежемесячной денежной выплаты компенсации расходов на оплату жилого помещения
и коммунальных услуг работникам областных государственных, муниципальных образовательных организаций, организаций для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, Кировской области, утвержденного постановлением Правительства Кировской области
от 07.07.2011 № 110/295 «О порядке предоставления в виде ежемесячной денежной выплаты компенсации расходов на оплату жилого помещения
и коммунальных услуг работникам областных государственных, муниципальных образовательных организаций, организаций для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, Кировской области», дополнив пункт 1.2 подпунктом 1.2.10 следующего содержания:
«1.2.10. Советника директора по воспитанию и взаимодействию
с детскими общественными объединениями».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин

image1.png